Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO no uso de suas atribuições legais, torna SEM EFEITO a

RETIFICAÇÃO do Edital nº 28/2021, REFERENTE A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01) EDUCADOR

FÍSICO PARA ATUAR JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –

MODALIDADE OFICINAS TERAPÊUTICAS, publicada anteriormente em 26 de

março de 2021 e RATIFICANDO os termos do Edital original.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 26 DE MARÇO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal